
































































































































平成 21年 2月 13日 

株 主 各 位 
株 式 会 社 キ ユ ー ソ ー 流 通 シ ス テ ム 

東 京 都 調 布 市 小 島 町 １ 丁 目 ３ ２ 番 地 ２ 

代 表 取 締 役 社 長  八 木  博 

コード番号 ９ ３ ６ ９ 東証第一部 
 

「第４３回定時株主総会招集ご通知」の訂正につきまして 
 

拝啓 株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今回お送りさせていただきます、「第４３回定時株主総会招集ご通知」につきまし

て一部訂正事項がありますのでお知らせ致します。 
平素より格別のご支援とご愛顧を賜っております株主の皆様には、ご迷惑とご心配をお

掛けしましたことを、ここに深くお詫び申し上げますとともに、引き続きご指導とご鞭撻

のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

【監査報告書の訂正】 
頁 誤 正 

46 （5行目以降） 

審議の結果、監査役全員の一致した意見

として本監査報告書を作成し、以下のと

おり報告いたします。 

 

審議の結果、監査役会の意見として本監査

報告書を作成し、以下のとおり報告いたし

ます。 

47 （16 行目以降） 

３．追記情報 

計算書類及びその附属明細書並びに連

結計算書類については、会計監査人の監

査が未 

了のため監査報告書を受領しておりま

せん。 

 

３．追記情報 

(1)計算書類及びその附属明細書並びに連

結計算書類については、会計監査人の

監査が未了のため監査報告書を受領し

ておりません。 

(2)監査役川﨑修三の意見 

  計算書類及びその附属明細書並びに連

結計算書類については、監査意見の表

明を差し控えさせていただきます。 
 

【第６号議案の訂正】 
頁 誤 正 

59 （12 行目以降） 

また、監査役会より、監査役全員の一致

した意見として、第43期の計算書類が、

法令および定款に従い会社の財産およ

び損益の状況を正しく示しているもの

であるとの監査報告を受領しておりま

す。 

 

また、監査役会より、監査役会の意見とし

て、第 43期の計算書類が、法令および定

款に従い会社の財産および損益の状況を

正しく示しているものであるとの監査報

告を受領しております。 

 

  

 


	20090213.pdf

